AVISO DE RESULTADO DA ANALISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2018 – PROC. Nº 506581/2017

[bookmark: _GoBack]A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso mediante a Comissão de Licitação instituída pela Portaria nº. 078/2018/GBSES, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, em 20 de abril de 2018, torna público para conhecimento dos interessados que a licitação TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2018, objetivando a “contratação de empresa especializada em serviço de obra de engenharia para execução de adequação, com fornecimento de material, mão-de-obra, ferramental e todos os equipamentos necessários à perfeita realização dos serviços no Centro de Referência de Média e Alta Complexidade - CERMAC, Cuiabá-MT”. Após a análise e julgamento da Habilitação e Proposta de Preço, tivemos como CLASSIFICADA a empresa ENG9 CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI ME inscrita no CNPJ n° 03.466.072/0001-17, no valor total de R$ 228.210,27 (duzentos e vinte e oito mil duzentos e dez reais e vinte e sete centavos). Será concedida a empresa o prazo de 5 (cinco) dias úteis para a regularização da certidão de regularidade fiscal do FGTS, a partir da divulgação deste resultado, conforme estabelece o item 6.4 do Edital. Será também concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentação das razões recursais, contados da publicação deste aviso. Os motivos da classificação estão elencados na Ata de Julgamento da Habilitação e Proposta de Preços, que se encontra disponível aos interessados na Coordenadoria de Aquisições da Superintendência de Aquisições e Contratos, no horário de expediente e ficará disponível no Portal de Aquisições http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Cuiabá-MT, 24 de outubro de 2018. Luís Alexandre Galdino de Medeiros - Presidente de Comissão em Substituição / Luciana Martiniano de Sousa – Membro.